SERV. DETERMINAZIONT DIRIG.
TRASMESSA UFE. S05 X8
i1 87 A% S

IL RESP. DEL SERVIZIG
Sty 1%

: ;’\ﬁ | f 7;‘{(—&‘

\/s\_‘v/f”'\f\/\ Vi ?

EJ

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE X1
“SERVIZI SOCIALI ED ASSISTENZIALIY

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

SAmomiai Re““‘ff@ Generale | GGGETTO: Rimborse spese di viaggio e trasporto masserizie in
;ﬁd‘"‘a 4 WOV 2003 favore dei lavoratori emigrati e delle loro famiglie (LL.RR. n° 55/80 E.N.

211% 38/84).

N.E @%SETTORE b TN

DATA do-tlre?

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA® DEI FONDI

RIL 2T CcApAPEIPpENOM. it PHT 45

FUNZ. W SERV. &l INTERYV. £'2

I RAGIONIERE CAPO

L'anno duemilatre il giorno  Ow € T def mese di WOV W

AY

nell’Ufficio del Settore XI1I, il Dirigente Dr. Salvatore Scifo, ha adottato la

seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Vista la proposta della responsabile del servizio “Assistenza economica” sig.ra Alba
Nunzia, relativa ad un rimborso spese di viaggio e trasporio masserizie in favore dei
lavoratori emigrati e delie lore famiglie (LL.RR. n° 55/80 £.N. 38/84).

Visto Melenco dei cittadint amimessi al suddetio beneficio

DETERMINA

1) Concedere per | motivi esposti nella proposta, al cittadini inseriti nell'unito elenco ¢che fa
parie integranie e sostanziale del presente atto, il rimborso spese di viaggio e trasporto
masserizie in favore dei lavoratori emigrati e delle loro famiglie (LL.RR. n® 55/80 E.N.
38/84) nella misura a fianco di ciascuno segnato.

2} Finanziare la spesa complessiva di €. 2386,04 imputandola al Cap. %%%%;gg con i fondi
della LR. n»° Funz.10 Serv.04 int.06 Imp. 7492 . BiL.2003;

3} Autorizzare il servizio di Ragioneria di guesto Comune allemissione dei mandati di
pagamenio connessi alle superiori liquidazioni.

1L DIRIGENTE DEL XIi SETTORE

Da trasmettersi d ufficio al Sindaco ¢ al Segretario Generale, ed al S@tﬁoré’?i"/égioneria.

L Di&@gﬁpﬁba XII SETTORE

—e, e o
o ; . ¢ s
. . . ; , . P~ B S S W G
- b N Ot O IEFOAA R LUk £l WKL
. oA L 2. {?3"\,\._,; N Y
Lo o : {

1



Un
Ly

PARERI AT SENSIDELLA LR 48/91 (ARTT,

L.142/90) |

SETTORE FINANZA E CONTARBILITA®
Si attesta la regolarita contabile di cul all’art. 53, comma 1 della legge 142/90

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

Ragusa, ___} qli|os

IL RESPO; éABELE DI RAGIONERIA
1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in daty/ ofg?iéij"na‘, all’ Albo Pretorio, per
1a durata di giomi sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale ¢ di averne rasmesso
copia al Segretario Generale.

Ragusa. A& f z,g/ o

zwfssc COMUNALE
oy w—»f,ﬁ“,"“ (= i/ R
s

Tl sottoscritio Messo comunale attesta il compunento del su indicato periodo di pubblicazione e
cioe dal ,{fgf’j?;/ D al ﬁgfggffw,'

ﬂ‘f a
Ragusa, 2.8 {/ n;*’fi}’ =

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo B

;/m.,x,..,,v, . ///

Ragusa, _ -~

//
/ __~TL SEGRETARIO GENERALE

it



